СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.04.2024                                                                                                      № 27/7
О согласовании  перечня имущества,

передаваемого безвозмездно из муниципальной

 собственности МО город Лакинск Собинского района в
муниципальную собственность Собинского района

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», решением Совета народных депутатов г.Лакинска от 16.04.2024 №37/5 «О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 26.05.2021 №28/7, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
1. Согласовать перечни учреждений и имущества, передаваемых безвозмездно  из собственности муниципального образования город Лакинск Собинского района  в муниципальную собственность Собинского района Владимирской области, согласно приложениям №№1,2.
 2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                       И.Б.Тишкина
         Приложение №2

к решению Совета народных депутатов Собинского района
                                                                                                                          от 17.04.2024  № 27/7
Перечень

муниципальных учреждений, как имущественных комплексов,

принимаемых из собственности муниципального образования города Собинки в муниципальную собственность Собинского района

	№п/п
	Полное наименование организации, ИНН
	Юридический адрес

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Лакинский городской дом культуры» муниципального образования г.Лакинск Собинского района Владимирской области,

ИНН 3309005240
	601240, Владимирская область, Собинский район, город Лакинск, ул. Центральная площадь, д. 6